
VYsoKÁ Šrore EVRoPsrÝcH A REGIoNÁrNÍcH sTUDIÍ, o.p.s.

ŽíŽkova6,37O 01 Česke Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Boris Brickner

Název bakalářské práce: Extremismus a,,divácké násilí.. v ČR

Studijní obor: Bezpeěnostně právní ěinnost ve veřejné správě

Titul' jméno a příjmení vedoucího práce: doc. Dr. Lubomír Pána, Ph.D.

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocenÍ

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

I 1,5 2 2,5 a
J

aktuálnost a náročnost práce X

formulace cílů a úroveň jejich naplněni x
vhodnost členění práce X

teoretická úroveň zpt acov éní X

metodická úroveň zor acov žni X

reprezentativnost a rozsah použité literatury X

úroveň práce s literaturou x
dodržování bibliografi ckých norem X

uroveň formálního zpracování (estetická, grafická a
iazyková)

X

vazbavýsledků práce najejí obsah X

vlastní postoje a hodnocení x
uplatnění práce v praxi l výuce x

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Práce celkem zdaři|e popisuje současnou problematiku extremistic\fch hnutí v České
republice. Analyzuje vznik a historii jednotlivých směru nejen na našem území. Soustředí se
zejména na problematiku,,diváckého násilí.. v České republice.
Teoretická část o extremismu nedosahuje úrovně rozpracování ,,diváckého násilí... Tuto
skutečnost můŽeme dokumentovat zejména na závěru ptáce, kteý se věnuje a rryvozuje
závěry zpráce ve vztahu k ,'diváckému násilí.. a prakticky vůbec se nezab;ývá teorií
extremismu.

otázky k obhajobě:
1) Které ze závěri práce, k nimŽ jste dospěl, můžete využít ve své každodenní praxi?
2) Jak je využiván v praxi zékaz vstupu na sportovní akce? Má toto opatření pozitivní dopady
na další choviíní lidí, kteqým období zákazu vstupu na sportovní akce skončilo?
3)Y závěruuvádíte, že dochánike zřetelnému úbytku příznivců hooligans v ČR. MůŽete
tento úbytek kvantifikovat?

Datum: 13.5.2013

8,,m-/*
Podpis vedoucího bakalářské práce:

K|asiÍikačnÍ stupnico vŠ[)RÍi * platnost ot| akaclcnrickóho roku 200f}/2009

Stupnč ťiseIné v;'.j ixlřeníSlclvni vy,jíxlření
Definice
VYI-l()lt NY (excel lcnt)

vynikaiící výk<ln pouze s rnalÝ,rni chvllami
l1 t\ Vill,Ml DOllRY (very goocl)

nad průměrrrýnr stanclarclem, ale s chybami
(l 2 D0URY (good)

obccné vvznění práce s řadou zřetelnÝch chvl:
t) 2.5 t.jSPOI(OJ lVY (satis íitctory)

nř.i iatelnÝ. ale s vÝznamnými nedclstatkv
[i J DOS 1.A"f F,C |!Y (sufÍicient)

vÝkon nad hra'nicí minir:ra
F NIITJSPHSNY ( la i l )

ic zanotřebí enaČni lnnoŽstvi dalŠí rlráce


